Anadolu Mecmuası‟nın ilk sayısının dış kapağı

Anadolu Mecmuası, Nisan 1340[1924]-ġubat 1341[1925] tarihleri arasında toplam on iki

sayı yayınlanmakla birlikte Türk fikir ve edebiyat tarihi açısından önemli bir dergi olarak dikkat

çeker.
1
Ġlmî ve edebî bir mecmua olarak Ġstanbul’da yayınlanan Anadolu Mecmuası’nın imtiyaz

sahibi Mehmet Halit Bayrı, mesul müdürü ise Haydar Necip’tir.